令和７年８月２９日

 会員各位

（一社）熊谷薬剤師会

会   長 牛島 裕陽

社会保険部 恒木 まさみ

熊谷市休日・夜間急患診療所執務表 2025.10～2026.3

平素より、当会の事業にご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

熊谷市休日・夜間急患診療所の来年３月までの執務表をお送りします。

今後とも診療所の運営にご協力の程、よろしくお願いいたします。

月日(曜日) 日中 午前 9 時～午後 4 時 夜間 午後 7 時 30 分～午後 10 時

2025年 10月 5日(日) 岸 稔 （1 人勤務） 無川 奈々 （1 人勤務）

10月 12日(日) 飯野 深雪 （1 人勤務） 矢田 浩子 （1 人勤務）

10月 13日(月) 伊藤 学 （1 人勤務） 池田 和久 （1 人勤務）

10月 19日(日) 岩野 靖子 （1 人勤務） 池田 治代 （1 人勤務）

10月 26日(日) 海老澤 栄作 （1 人勤務） 今井 正浩 （1 人勤務）

11月 2日(日) 大熊 大輔 （1 人勤務） 牛島 裕陽 （1 人勤務）

11月 3日(月) 太田 葉子 （1 人勤務） 大内 一弘 （1 人勤務）

11月 9日(日) 川岸 芳明 （1 人勤務） 大杉 広之 （1 人勤務）

11月 16日(日) 河田 珠季 （1 人勤務） 久保 博昭 （1 人勤務）

11月 23日(日) 新井 崇志 （1 人勤務） 小池 翔大 （1 人勤務）

11月 24日(月) 杉田 幸恵 （1 人勤務） 後藤 祐一 （1 人勤務）

11月 30日(日) 鈴木 亜弥子 （1 人勤務） 坂田 浩一 （1 人勤務）

12月 7日(日) 恒木 まさみ （1 人勤務） 櫻井 佳子 （1 人勤務）

12月 14日(日) 鳥塚 剛 （1 人勤務） 田島 敬一 （1 人勤務）

12月 21日(日) 丹羽 太嘉志 （1 人勤務） 千原 彬美 （1 人勤務）

12月 28日(日) 長谷部 なつ美 （1 人勤務） 富岡 伸夫 （1 人勤務）

年末年始

12月 29日～1月 4日
～後日募集～ ～後日募集～

2026年 1月 11日(日) 葉山 和日子 （1 人勤務） 中山 敏克 （1 人勤務）

1月 12日(月) 比留間 頼栄 （1 人勤務） 野口 淳 （1 人勤務）

1月 18日(日) 深澤 宏和 （1 人勤務） 原 香織 （1 人勤務）

1月 25日(日) 藤田 久美子 （1 人勤務） 藤野 健広 （1 人勤務）

2月 1日(日) 曲 裕美子 （1 人勤務） 古澤 誠樹 （1 人勤務）

2月 8日(日) 松澤 義浩 （1 人勤務） 松嶋 伸尚 （1 人勤務）

2月 11日(水) 無川 奈々 （1 人勤務） 宮下 聖子 （1 人勤務）

2月 15日(日) 矢田 浩子 （1 人勤務） 向井 正舟 （1 人勤務）

2月 22日(日) 池田 和久 （1 人勤務） 森下 宇之 （1 人勤務）

2月 23日(月) 池田 治代 （1 人勤務） 吉田 靖浩 （1 人勤務）

3月 1日(日) 今井 正浩 （1 人勤務） 新井 崇志 （1 人勤務）

3月 8日(日) 牛島 裕陽 （1 人勤務） 飯野 深雪 （1 人勤務）

3月 15日(日) 大内 一弘 （1 人勤務） 伊藤 学 （1 人勤務）

3月 20日(金) 大熊 大輔 （1 人勤務） 岩野 靖子 （1 人勤務）

3月 22日(日) 久保 博昭 （1 人勤務） 海老澤 栄作 （1 人勤務）

3月 29日(日) 小池 翔大 （1 人勤務） 大杉 広之 （1 人勤務）

日中勤務報酬 30,700円  夜間勤務報酬 平日 19,000円 日曜 20,900円